“Subcláusula Única: Fica renovada a Locação de um imóvel para funcionamento das atividades do 

Colégio Dom Marcelino, localizado na Av. Benedito Leite, s/n°, Centro, neste município, no valor mensal de R$ 

4.000,00 (quatro mil reais), totalizando a importância de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) por ano, a ser 

objeto de empenho ordinário na forma da lei. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas provenientes do quinto termo aditivo, 

correrão a conta da Dotação Orçamentária, consignadas no orçamento do Tesouro Municipal, conforme a seguir